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Për 
ARH-Autoriteti Regullativ i Hekurudhave

Rr.Rrustem Statovci , 29

10000, Prishtinë

Kosovë
Departamenti i Sigurisë

Prishtinë, dt. xx.xx.xx
INKUADRIMI I PERSONELIT DHE ROLI I TYRE NË TË GJITHA NIVELET   
“Emri i Menaxherit të Infrastrukturës”  deklaron se:

· Ka një procedurë në përdorim për të  siguruar personelin dhe paraqitjen e përfaqësimit të tyre në mënyrë të përshtatshme  dhe konsultimi në zbulim, propozim, rishikim dhe zhvillimin e aspekteve të sigurisë , të  procedurave operacionale të cilat inkuadrojn personelin.

· Pjesmarrja e personelit dhe marrveshjet konsultative dokumentohen. 

Inkuadrimi i personelit dhe roli i tyre në të gjitha nivelet i është ndarë funksionit në vijim: <ju lutem specifikoni funksionin>
---------------------------

Kryeshef Ekzekutiv i “Menaxherit të Infrastrukturës”
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